
Loterijas noteikumos ietveramā informācija: 

1) preču ražotāja, izplatītāja, pārdevēja vai pakalpojumu sniedzēja nosaukums, 
reģistrācijas numurs un juridiskā adrese: SIA CRYSTAL ROSE, 42403037051, 
Rēzeknes nov. Griškānu pag. Jusi “Annas kalns”, LV-4601 
 
2) loterijas organizētājs: SIA CRYSTAL ROSE, 42403037051, Rēzeknes nov. 
Griškānu pag. Jusi “Annas kalns”, LV-4601 

3) loterijas norises teritorija; Latvijas republika, www.onezerocosmetics.lv  

4) loterijas norises sākuma un beigu datums; 

loterijas norises sākums — 09.04.2025 

loterijas norises beigas — 12.05.2025 

5) laimestu fonds — laimestu nosaukums, sadalījums pa laimestu 
grupām (ja tādas ir), skaits un vērtība;  

Laimesta nosaukums 

Viena 
laimesta 
vērtība ar 
PVN 

Skaits Summa ar PVN 

Lidojuma biļetes 2 
personām Rīga-Dubaija-
Rīga (27.10-05.11) 

953,92 2 953,92 

Apple Watch Series 10 441,98 1 441,98 
Dāvanu kartes no akciju 
sabiedrība "VIRŠI-A" 
(derīgas līdz 11.10.25) 

100,00 3 300,00 

ONE:ZERO dāvanu kartes 
no SIA Crystal Rose 
(derīgas līdz 11.10.25) 

50,00 10 500,00 

Kopā (ieskaitot PVN): 2195,90 

 

6) preču vai pakalpojumu daudzums, kuru piedāvā preču vai 
pakalpojumu loterijas ietvaros, vai cita veida informācija par katra 
loterijas dalībnieka aptuvenajām izredzēm laimēt; 

16 balvas / 500 dalībnieki 

7) loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi; 

Loterijā piedalās visi, kas ir iegādājušies SIA Crystal Rose zīmola ONE:ZERO 
produktus (saglabājot pirkuma apliecinošu dokumentu) un ir piereģistrējušies 

http://www.onezerocosmetics.lv/


https://onezerocosmetics.lv/loterija/ , norādot vārdu, uzvārdu, e-pastu, tālruni, 
pirkuma apliecinoša dokumenta numuru. Lai piedalītos loterijā, iegādāties 
ONE:ZERO produktus var līdz 11.05.2025. Viens pirkuma dokuments var 
laimēt tikai 1 balvu. 

9) datums, līdz kuram iesniedzami dokumenti, kas apliecina dalību preču 
vai pakalpojumu loterijā; 

Līdz 11.05.2025 

10) loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums; 

Izloze notiks tiešajā ēterā ONE:ZERO oficiālajā IG profilā, 12.05.2025 14:00 
https://www.instagram.com/onezero.cosmetics/ , Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 
163a, zīmola ONE:ZERO ofisā-noliktavā. Izloze tiks veikta ar google.com 
gadījumskaitļu ģeneratora palīdzību. 

11) loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums; 

Uzvarētāji tiks publicēti ONE:ZERO oficiālajā IG profilā 
https://www.instagram.com/onezero.cosmetics/  un mājaslapā 
https://onezerocosmetics.lv/loterija/, 12.05.2025 17:00. Laimesta ieguvēji par 
laimestu saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai nosūtot īsziņu uz 
telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas. 

12) kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā 
arī tā saņemšanas papildu izmaksas, termiņš, līdz kuram loterijas 
dalībnieki var pieteikties uz laimestu un to saņem 

Uzvarētājiem ir iespēja arī pašiem sazināties ar Loterijas organizētājiem SIA 
“Crystal Rose” pa tālruni 26110801 darba dienās no 10.00 līdz 17.00 un 
vienoties par balvas saņemšanu līdz 2025. gada 12. jūnijam. Pēc šī datuma 
balvas vairs netiks izsniegtas un pāries Ražotāju īpašumā. Loterijas 
organizators nogādās balvas uz uzvarētāja norādīto pakomātu. Nav 
nepieciešams papildus uzrādīt dokumentus.  

 

13) informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju 
gadījumā, kārtība un termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas; 

Visas pretenzijas par Loteriju jāsūta rakstiski Loterijas organizētājiem – SIA „Crystal 
Rose”, (Rēzeknes nov. Griškānu pag. Jusi “Annas kalns”, LV-4601) līdz 2025. 
gada 12. jūnijam. Pretenzijas, kas iesniegtas pēc šī datuma, neizraisa juridiskas 
sekas. Loterijas organizētāji izskata pretenziju un atbild uz to 15 (piecpadsmit) dienu 
laikā pēc saņemšanas. 

14) personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā; 

Loterijā var piedalīties ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs. 

https://onezerocosmetics.lv/loterija/
https://www.instagram.com/onezero.cosmetics/
https://www.instagram.com/onezero.cosmetics/
https://onezerocosmetics.lv/loterija/


15) cita informācija, ko loterijas atļaujas saņēmējs uzskata par 
nepieciešamu.   

 

 

Paraksttiesīgās amatpersonas paraksts   

Kristina Andža, SIA Crystal Rose valdes locekle 

 


